ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

07  ноября  2025  года                       г. Красный Холм                                 № 427

Об утверждении состава муниципальной комиссии по проверке итогового

сочинения (изложения)  на территории Краснохолмского  муниципального

округа Тверской области в 2025/2026 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденным приказом  Минпросвещения России № 233, Рособрнадзора № 552

от 04.04.2023  «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования», на

основании приказа Министерства образования Тверской области от 28.10.2025 №

819/ПК  "Об организации и проведении итогового сочинения (изложения) на

территории Тверской области в 2025/2026 учебном году"  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальной комиссии по проверке итогового

сочинения (изложения) в 2025/2026 учебном году на территории

Краснохолмского муниципального округа в следующем составе:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

члена комиссии по

проверке итогового

сочинения (изложения)

Должность, место работы

1 Погодина Т.Г. учитель русского языка и литературы МБОУ

«Краснохолмская сош № 1»,

2 Серебрякова Ю.В. учитель русского языка и литературы МБОУ

«Краснохолмская сош № 1»

3 Свиденко И.Ю. учитель русского языка и литературы МБОУ

«Краснохолмская сош № 1»

4 Кудрявцева Е.В. учитель русского языка и литературы МБОУ

«Краснохолмская сош № 2 им. С. Забавина»

5 Лебедева С.К. учитель русского языка и литературы МБОУ

«Краснохолмская сош № 2 им. С. Забавина»

6 Андреева О.А. учитель русского языка и литературы МБОУ

«Краснохолмская сош № 2 им. С. Забавина»

7 Чистякова Л.А. учитель русского языка и литературы МБОУ

«Краснохолмская сош № 2 им. С. Забавина»

8 Мазовская А.А. Учитель русского языка и литературы

МБОУ «Хабоцкая оош»

2. Проверку сочинения (изложения) провести  04 декабря 2025 года с 9.00 на

базе МБОУ «Краснохолмская сош № 1».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующей  Отделом образования Администрации Краснохолмского

муниципального округа, муниципального координатора ЕГЭ,

ответственную за организацию и проведение итогового сочинения

(изложения) в 2025/2026  учебном году Л.В. Кузнецову.

    4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующая Отделом образования                           Н.В. Шадеркова

С приказом ознакомлена                                                      Л.В. Кузнецова

		2025-11-10T16:19:15+0300
	Шадеркова Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью